
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА» 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

  

ПРИКАЗ  
  

«16»  сентября  2024 г.                                                                      № 108/3 

 

д. Ивановка   
  
 

«Об утверждении графика оценочных процедур  в первом  полугодии  

2024-2025 учебного года»  

  

На основании ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, в соответствии с приложением к письму 

Минпросвещения России от 06.08.2021 СК-228/03 и письму Рособрнадзора от 

06.08.2021 №01-19/08-01 «Рекомендации для системы общего образования по 

основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях в 2021-2022 учебном году», в 

соответствии с Положением о формах, периодичности, порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ 

«Ивановская СШ» и в целях организации планомерной работы и 

предупреждения перегрузки учащихся 

  

П Р И К А З Ы В АЮ: 
  

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в первом  полугодии  

2024-2025 учебного года на уровне начального общего, основного общего 

и среднего общего образования  (Приложение №1) 

2. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на  

заместителя директора по УВР Валенцеву М.В. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

   

  Директор   

МБОУ «Ивановская СШ»      А.В. Абрамов 


		2024-10-09T08:23:36+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




